PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL PEQUENO PORTE

O senhor PLINIO AUGUSTO BEM CARLOTO, inscrito no CPF nº
212.953.449-04, com empreendimento a Avenida Nações Unidas, 951,
Bairro Mato Grosso, CEP nº 76804-421, torna público que requereu à
Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMA, a Licença Ambiental de
Excepcional Porte, sendo Licença Prévia e Licença de Instalação, através
do processo nº 16.00637.00/2020, para a atividade CNAE 41.20-04-00 –
Apartamentos, casas, conjuntos habitacionais, prédios, edifícios,
edificações, condomínios, residências, etc., reformas em, 45.30- 7-03 -
Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores,
33.14-7-12 - Manutenção e reparação de tratores agrícolas, 45.20-0-01 -
Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores,
45.20-0-02 - Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos
automotores, 45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de
veículos automotores, 45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e
balanceamento de veículos automotores, 45.20-0-05 - Serviços de lavagem,
lubrificação e polimento de veículos automotores, 45.20-0-06 - Serviços de
borracharia para veículos automotores, 45.20-0-07 - Serviços de instalação,
manutenção e reparação de acessórios para veículos automotores, 45.30-7-
01 - Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos
automotores, 45.30-7-02 - Comércio por atacado de pneumáticos e
câmaras-de-ar, 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-
de-ar, 45.41-2-02 - Comércio por atacado de peças e acessórios para
motocicletas e motonetas, 45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e
acessórios novos para motocicletas e motonetas, 46.61-3-00 - Comércio
atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário;
partes e peças, 46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e
ferramentas, 46.81-8-05 - Comércio atacadista de lubrificantes, 46.84-2-99 -
Comércio atacadista de outros produtos químicos e petroquímicos não
especificados anteriormente, 47.32-6-00 - Comércio varejista de
lubrificantes, 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas,
49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e
mudanças, municipal, 49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto
produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional, 52.29-0-02 - Serviços de reboque de veículos.

Porto Velho, Rondônia – 27 de janeiro de 2020.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-01-28T08:03:53-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187